
https://www.pasiula.lt/pid-898930/mikrobangu-krosnele-eta221090000-galiato-balta.html

Mikrobangų krosnelė ETA221090000
Galiato balta
Mikrobangų krosnelė ETA221090000 Galiato balta
Apibūdinimas:
 
Mikrobangų krosnelė ETA Galiato yra puikus pagalbininkas
kiekviename namų ūkyje. Mažų vaikų tėveliai tai įvertins
kaitindami vaikišką košę ar garnyrus ir išgelbės jus nuo šaltos
vakarienės kasdieniniame skubėjime. ETA Galiato , kurios tūris yra
17 litrų ir vienodo mikrobangų paskirstymo sistema, bus
nepakeičiamas pagalbininkas. ETA Galiato mikrobangų krosnelė
yra praktiška ir kompaktiška , todėl puikiai tiks net mažesnėse
virtuvėse . Tuo pačiu metu normaliam naudojimui visiškai pakanka
17 litrų tūrio. 
ETA Galiato mikrobangų krosnelė išsiskiria paprastu mechaniniu
valdymu ir moderniu dizainu . Turite 6 galios lygius , iš kurių
didžiausias siekia iki 700 W. Atitirpinimo funkcija, savo ruožtu,
padės greičiau paruošti maistą iš šaldiklio.
Paprasto rotacinio reguliatoriaus pagalba galite viską nustatyti
pagal savo pageidavimus. Taip pat yra laikmatis iki 30 minučių ,
kuris įspės, kai maistas bus paruoštas. Mikrobangų
krosnelė automatiškai išsijungia atidarius dureles .
Viduje rasite praktišką apšvietimą mikrobangų krosnelės vidui
apšviesti ir 245 mm skersmens stiklinį sukamąjį stalą .
Dėl modernaus dizaino su paprastomis linijomis „Galiato“
mikrobangų krosnelė yra efektyvus ir praktiškas priedas, puikiai
tinkantis bet kurioje virtuvėje.
 
Specifikacijos:
 
Mikrobangų krosnelė ETA 221090000 Galiato
Mikrobangų krosnelė
• Paprastas mechaninis valdymas
• Vienodo mikrobangų paskirstymo sistema
• Atitirpinimo, pašildymo ir kepimo funkcijos
• 6 galios lygiai (1 atitirpinimo lygis)
• Laikmatis reguliuojamas iki 30 min
• Automatinis orkaitės išsijungimas atidarius dureles
• Durų atidarymas mygtuku
• Garso signalizacija
• Šviesa, skirta apšviesti vidinę erdvę
• Tūris 17 l
• Mikrobangų krosnelės galia 700 W
• Energijos sąnaudos 1100 W
• Stiklinis sukamasis stalas 245 mm
• Apsaugos klasė: I, CE sertifikatas
• Išoriniai matmenys 446 x 336 x 243 mm (PxAxG)
• Svoris 9,3 kg
• balta spalva

https://www.eta.cz/shop/mikrovlnna-trouba-eta-galiato-221090000-bila-eta221090000/p624414/

